CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 003/2013

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 002/2012, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar a candidata Claudete Bernardo Ribeiro aprovada na vaga de Agente de
Telemarketing que, convocada para o ingresso conforme edital 002/2012 renunciou a
ocupação da respectiva vaga, conforme Termos de Renúncia assinado pelo nominado.

2. Desclassificar os candidatos Benedito Felicio Filho, Clara Terezinha da Silva,
Guilherme Miliorine de Oliveira, Victor Lopes de Moraes, Pedro Henrique Frioli
Casagrande, Eliane Pandorf, Samuel Vanio Costa, Regiane Maria de Lima, Suellen Maria
Mastelini Rosa, Valkiria Barros Rodrigues de Souza Almeida, Marcia Aparecida dos
Santos, Elisangela Feliciano Alves, Sonia Venturini, que aprovados na vaga de Agente de
Telemarketing que, convocados para o ingresso conforme Edital 002/2012, não
compareceram no local e horário determinado ou não atenderam os requisitos do
respectivo edital.

4. Convocar os candidatos Cintia Valeria de Souza Santos (31°), Isabela Henrique Pires
(32°), Maria Eliane Peres (33°), Leila Cristiane Mafra (34°), Simone Francisca Alexandre
(35°), Mirian Ferreira Tozzo (36°), Diego Luiz dos Santos Sant Anna (37°), Cleide Moraes
(38°), Maria Madalena Rodrigues (39°), Marina Ozawa Schineider (40°), Sissi Maria
Torcato Pereira (41°), Francielle Ferreira de Almeida (42°), Lenice Rita Pereira (43°), Luis
Renan Rosa (44°), Roberto Moreno dos Santos (45°), Melissa Negrão (46°), Bruno
Mateus Fernandes (47°), Daril Pereira (48°), Mariana Ruiz Monteiro (49°),Dionathan
Matheus Leme Lustri (50°), Eliane Tomaselli (51°), Gabriela Souza Lopes (52°),
Ademilson da Silva Resende (53°), Rone Carlos Zapateiro (54°), Jefferson Luiz Braz da
Veiga (55°), Thayse Mariah Galdino de Miranda (56°), Marcos Antonio Callimerio Segundo
(57°), Leticia Aparecida Barros Lima (58°), Valquiria Pereira de Moraes (59°), Ovidio
Cappi Orsi Neto (60°), Helen Cristiane Gardin Altero (61°), Vera Marcia Cubaski (62°),
Lillian Kessily Takenaga Benicio (63°), Helena Keiko Curiki (64), Paulo Henrique de
Oliveira (65°), Maikon Gabriel da Silva (66°), Priscila Gleycy Barbosa (67°), Carmem Maria
Dias de Souza (68°), Elaine Regina Cavenaghi Modesto (69°) e Andrea Campos Nogi
(70°), Nicoly de Souza Silva (71°), Elizabeth Mitiko Kaneko Felix (72°), Tania Mitie
Tackahashi (73°), Fernando dos Santos da Silva (74°), Amandha Teodoro Gabriel (75°),
Patricia Yuri Wakamatsu (76°), Alessandra Ribeiro da Silva (77°), Shirley Cristiane Souza
Luciano (78°), Solange Tavares da Silva (79°) e Katia Regina Qualia (80) aprovados na
vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 09h30min do dia 04/02/2013,
na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 120. Bairro Jd
Bancários, Londrina – Paraná, munida da Carteira de Identidade Civil (original).

2. Conforme previsto no item 11.16 do Edital 002/2012, “As pessoas convocadas que não
comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento de convocação ou se
recusarem a assinar o contrato, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito
à contratação e convocação posterior”.

3.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 28 de janeiro de 2013.

Pedro Antonio Morette

Diretor Administrativo Financeiro